تمام شریک اندراجات میں سے قرعہ اندازی کی جائے گی اور جیتنے والے ایک مومن اور ایک مومنہ کو ایک زیارت کا ٹکٹ دیا

جائے گا۔ تو اگر آپکے تمام صحیح جوابات نہ بھی ہوں پھر بھی پرچہ جمع کروانے سے آپ قرعہ اندازی میں شمولیت کے اہل ہوں

گے۔

حل شدہ پرچے جمع کروانے کی آخری تاریخ شب ۱۵ شعبان ۱۴۳۶ ہجری ہے۔ مورخہ ۶ جون ۲۰۱۵ بروز ہفتہ دربار معصومین میں

ایک جشن نور منعقد کیا جائے گا جس میں تمام تحائف بانٹے جائیں گے اور قرعہ اندازی کی جائے گی۔

ہم ہر فرد کی طرف سے صرف ایک اندراج قبول کریں گے۔

برائے مہربانی اس پرچے کی حفاظت کریں کیونکہ اس میں معصومین (ع) کے اسم مبارک درج ہیں۔